



#### مستطیل سبز

### جدایی چهارمین عراقی از لیگ ایران

علا عباس، مهاجم عراقی که در ابتدای فصل از الزورا به نساجی پیوست، پس از توافق با مدیران باشگاه قائمشهری برای فسخ قرارداد از این تیم جدا شد.
عباس که با سابقه بازی در تیم ملی عراق به ایران آمده بود، به دلیل مصدومیت در نیم فصل اول نتوانست به نساجی کمک کند.
پس از فهد طالب و عباس قاسم، ۲ بازیکن نفت آبادان و علی عدنان، مدافع مس ورفسنجان عباس چهارمین بازیکنی است که در نقل و انتقالات از فوتبال ایران جد می‌شود.

### استقلال در کیش اردومی زند

دور جدید تمرینات استقلال برای حضور در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر از ۲۳ دی آغاز خواهد شد.
قرار است در فاصله موجود تا شروع دوباره تمرینات استقلال، مدیریت باشگاه بازیکنان مورد کادر فنی نیاز را جذب کند تا با هماهنگی‌های به عمل آمده، آبی پوشان اردویی را در داخل کشور برپا کنند.
دور جدید تمرینات استقلال برای حضور در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر از ۲۳ دی آغاز خواهد شد.افاتل سیلوا مدافع جدید استقلال نیز با شروع دور جدید تمرینات به تیم اضافه خواهد شد.

### توقف صدر نشین سوپر لیگ فوتبال بانوان

هفته دهم لیگ برتر فوتبال زنان در شرایطی با برگزاری چهار دیدار پیگیری شد که تیم‌شاهین نظمنظر مقابل رایزکو صفادشت به میدان رفت و با حساب سه بر دو به پیروزی رسید.
به این ترتیب ۲۱ امتیازی شد و جایگاه دوم خود را در جدول رده‌بندی حفظ کرد.
همچنین تیم‌های مس ورفسنجان و پالایش نفت آبادان به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید.
با این نتیجه‌نفت ۲۴ امتیازی شد و صدرنشین باقی ماند.در دیگر بازی‌ها مهر عظام ۳ بر ۲ مغلوب سایپا شد، حفاری اهواز ۴ بر یک مقابل نوا امل صاحب برتری شد.

**آل کثیر و یزدانی در لیست مازاد سپاهان**
سرپرست مدیرعاملی باشگاه سپاهان اعلام کرد دو بازیکن این تیم در لیست مازاد سپاهان قرار گرفتند.پس از فسخ قرارداد سپاهان با احسان پهلوان و هادی محمدی حالا منوچهر نیکفر، سرپرست مدیرعاملی این باشگاه اعلام کرد عیسی آل کثیر و سیاوش یزدانی دو بازیکن دیگر این تیم نیز در لیست مازاد ژوزه موراس قرار گرفتند.
نیکفر همچنین از قرارداد ۹۰ میلیاردی پیام‌نمزد پرده برداشت و گفت: قرارداد نیازمند در سال اول ۴۰ میلیارد و در سال دوم ۵۰ میلیارد است.
نیکفر همچنین اعلام کرد بودجه تیم سپاهان در این فصل ۳۹۰ میلیارد است.
سرپرست مدیرعاملی سپاهان درخصوص جذب بازیکن در نیم فصل از مذاکره با علی جاسم وینگر عراقی گفت و اظهار کرد این تیم به دنبال جذب یک مدافع میانی خارجی خواهد بود.

### قرعه کشی جام حذفی با حضور لیگ برتری‌ها

مراسم قرعه کشی مرحله یک شانزدهم جام حذفی ( یادواره آزادسازی خرمشهر، روز دوشنبه ۱۸ دی از ساعت ۱۴:۳۰ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار می‌شود.
این قرعه کشی در صورت زنده از شبکه ورزش سیما پخش خواهد شد.در این مرحله ۱۶ تیم صعود کرده از مرحله قبل و ۱۶ تیم لیگ برتری حضور دارند.

### نساجی در آنتالیا اردومی زند

تیم فوتبال نساجی پس از پایان نیم‌فصل اول، برای شناخت بیشتر آلکاراس سرمربی اسپانیایی خود، قصد دارد اردویی ۱۰ روزه را در شهر آنتالیا ترکیه برپا کند.
همچنین چند دیدار تدارکاتی نیز برای نساجی‌چی‌ها در نظر گرفته شده است.علاوه بر این آلکاراس لیست بازیکنان مدنظر خود را در اختیار مدیران نساجی قرار داده است.
او همچنین در روزهای آینده زمان تشکیل اردوی خارجی تیمش را مشخص خواهد کرد.
تیم نساجی در هفته شانزدهم لیگ برتر در تهران میهمان تیم پیکان خواهد بود.

### بایرن به دنبال ملی‌پوش انگلیس

اریک دایر در لیست ۵-۶ نفره‌ی بازیکنانی قرار دارد که بایرن ممکن است برای‌شان اقدام کند.
این بازیکن حالا یکی از گزینه‌هایی است که به‌عنوان مدافع میانی توسط بایرن در نظر گرفته شده است.
تاتنهام آماده است تا هر چه زودتر اجازه‌ی خروج او را بدهد چراکه در حال فوتبالدوستان به طنز می‌گویند آنجا همه فوتباللیست زاده می‌شوند با کلکسیونیی از تکنیک و علاقه دیوانه وار به حرکات انفرادی.
این کشور از میانه‌های دهه ۵۰ میلیادی و با ظهور یک نسل طلایی که سرآمد آنها «پله» بود آقایی خود را در جهان فوتبال آغاز کرد و در جام‌های جهانی ۱۹۵۸ و ۱۹۶۲ به عنوان قهرمانی جهان که آن زمان جام ژولریمه نامگذاری شده بود، دست یافت.
یکی از ستارگانی که عضو همان تیم بود «ماریوژاگالو» نام داشت، کسی که دیروز در سن ۹۲ سالگی به خواب ابدی رفت.
ژاگالو که در کشورش به «گرگ پیر» شهره بود، در کمسوت سرمربی هم در جام جهانی ۱۹۷۰ قهرمان جهان شد تا برزیل به عنوان تیمی که سه بار فاتح جام ژولریمه شد آن جام را برای همیشه به خانه ببرد.
پس از آن از سال ۱۹۷۴ جام جهانی کنونی جایگزین شد و هر تیمی که آن را صید می‌کند صرفاً چهارسال و تا دوره بعدی این رقابت‌ها آن

**همدلی** | شمارش معکوس در شرایطی برای جام ملت‌های آسیا آغاز شده است که امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی پس از برتری ۲ بر یک تیمش برابر بوركینافاسو در دیداری تدارکاتی به شاگردانش هشدار داد که از دست دادن موقعیت‌های گلزنی خطرناک است و ممکن است برای این تیم گران تمام شود.

امیر قلعه نویی در باره این دیدار تدارکاتی گفت: تلاش کردیم که قبل از حضور در قطر یک بازی داشته باشیم و این دیدار برای ما خوب بود زیرا حریف ما تیمی قدرتی، سرعتی و فیزیکی بود. دستاوردهای خوبی برای ما داشت و بعد از ۲ جلسه تمرین، دو تیم در زمین مقابل بوركینافاسو بازی کردند. هدف ما رساندن آمادگی بدنی بازیکنان به مسابقات جام ملت‌هاست. ما برنامه‌ریزی کردیم تا بازیکنان تا ۲۴ دی به آماده‌ترین حالت خود برسند.

سرمربی تیم ملی در ادامه گفت: ایرادی که وجود داشت، این بود که خیلی خوب موقعیت ایجاد کردیم ولی استفاده نکردیم. این خطرناک است و باید فیلم‌ها بازبینی و همین ایرادات کوچک برطرف شود. از بازیکنانم راضی هستم. بعد از خوردن گل، تلاش‌ها بیشتر شد و در همان نیمه اول می‌توانستیم ۳ گل دیگر بزنیم و در نیمه دوم هم قایدی یک فرصت خوب را از دست داد. باید روی این مسائل کار کنیم زیرا در مراحل بالای جام ملت‌ها، چنین موقعیت‌هایی نصیبمان نمی‌شود.

قلعه‌نویی درباره اعتمادش به سامان قدوس و تعریف‌های این هافبک از او بیان کرد: در گذشته به ما حمله شد که فوتبال خاصی بازی می‌کردیم. تیم‌هایی که مسئولیت آن را داشتیم، با دو بازیکن بازیساز بازی می‌کردند اما تبلیغات منفی می‌کردند. در خصوص قدوس به آقای خراطی گفتم که این بازیکن منظم است و دنبال یک بازیکن دیگر هم بودیم اما کسی را پیدا نکردیم که آن چه ما می‌خواهیم برایمان انجام دهد. اگر در گذشته به او بیشتر بها می‌دادند، کمک بیشتری می‌کرد و امروز هم با پاس‌هایش فضاها را به ما می‌داد.با او صحبت کردم و گفتم شاید رسیدن به یک جایگاه سخت باشد اما حفظ آن سخت‌تر

## ورزش

### هشدار قلعه‌نویی به ملی‌پوشان:

# فرصت‌سوزی نکنید



در این رقابت‌ها مشخص شد بر این اساس شاگردان قلعه نویی از ساعت ۲۱ روز ۲۴ دی با فلسطین، ساعت ۲۱ روز ۲۹ دی با هنگ کنگ و از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه ۳ به بازی با اندونزی چهار روز قبل از مسابقات است که عین همین بازی است و به بازیکنان گفته‌ایم بازی با بوركینافاسو نیمه اول، و بازی با اندونزی نیمه دوم است. بعد از آن بازی همه فکر و ذهن ما ۲۴ دی و بازی با فلسطین خواهد بود.

بازیکنان دیگر هم بودند اما کسی را پیدا نکردیم که آن چه ما می‌خواهیم برایمان انجام دهد. اگر در گذشته به او بیشتر بها می‌دادند، کمک بیشتری می‌کرد و امروز هم با پاس‌هایش فضاها را به ما می‌داد.با او صحبت کردم و گفتم شاید رسیدن به یک جایگاه سخت باشد اما حفظ آن سخت‌تر

## باز گشت استقلالی قدیمی به هیئت مدیره باشگاه



پس از آنکه علیرضا خانی چند ماه پیش از ادامه فعالیت در هیئت مدیره باشگاه استقلال انصراف داده بود، مجمع این باشگاه برگزار و علی انجانشین وی مشخص شد.
براساس اعلام باشگاه استقلال، علی آقاجمعی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام که در ده‌ها گذشته سال‌ها سابقه حضور در هیئت مدیره و مدیرعاملی این باشگاه را دارد از سوی وزارت ورزش به عنوان جانشین خانی به عنوان عضو مدیره معرفی شد.
با این وجود هیئت مدیره باشگاه استقلال هنوز دارای چهار عضو است و باید در نشست بعدی عضو پنجم نیز مشخص و معرفی شود.مجمع فوق العاده باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال ایران، با حضور نماینده وزارت ورزش و جوانان، نماینده سازمان خصوصی سازی، نماینده فراپورس، اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه در حضور جمعی از سهامداران برگزار شد.علیرضا

## برزیل؛ از درگذشت اسطوره تا تلاش برای یافتن منجی فوتبال

قامت میزبان برابر آلمان ۷ گل دریافت کرد و تحقیر شود در همه این سال‌ها هر مربی‌ای که آمد به خاک سیاه نشست و نتوانست برزیل را به اوج برگرداند. همزمان در شب درگذشت ژاگالو با اعلام کنفدراسیون فوتبال برزیل، فرناندو دینیز جام باشگاه‌های آسیا در رده سنی جوانان و بزرگان از هدایت تیم ملی این کشور برکنار شد.
ایمن مربی برزیلی در ماه جولای ۲۰۲۲ و پس از کناره‌گیری تیتنه از سرمربیگری با امضای قراردادی یک‌ساله به طور موقت هدایت سلسائو را برعهده گرفته بود. اما در حالی که برزیلی‌ها به دنبال استخدام یک مربی غیر برزیلی یعنی کارلوس آنچلوتی نامدار و ایتالیایی بودند این مربی موفق قراردادش را با رئال مادرید تمدید کرد تا احتمالاً «دوربول جونیور» سرمربی کنونی تیم سانپائولو هدایت تیم ملی این کشور را عهده دار شود.

برزیل هم اکنون در قدماتی جام جهانی در منطقه آمریکای جنوبی در جدول ۱۰ تیمی این رقابت‌ها با ۶ بازی و ۷ امتیاز در رده نازل ششم قرار دارد و به دنبال نه فقط یک مربی که دنبال منجی است، بلکه منجی که بعد به نظر می‌رسد در روزگار برای پنجمین و آخرین بار فاتح جام جهانی شد.

#### برکناری سرمربی ضعیف

برزیل با ۲۰۲-به این سو یعنی ۲۲ سال است دیگر آن برزیل کوبنده نیست و حتی در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز در

## روزنامه شهردار

### ذره بین

### مسدود شدن حساب تیراندازی برای حقوق وزیر دولت احمدی نژاد

مرتضی قربانی رییس فدراسیون تیراندازی اعلام کرد که مهدی هاشمی ۳۱ هزار یورو از حساب فدراسیون برداشت کرده و در زمان ریاستش ۲۲ سفر رفته است. او ادامه داد:مهدی هاشمی بابت سنوات و پرداخت‌های سال‌های ۸۶ تا ۹۵ که در فدراسیون تیراندازی رییس بوده است در ابتدا مبلغ ۳۱ هزار یورو درخواست کرد که از حساب فدراسیون برداشت کرده است. رییس فدراسیون می‌گوید هاشمی ۲۲ سفر رفته است. بعد از آن هم هاشمی ۳میلیارد و ۳۱۴ میلیون درخواست سنوات خود را با شکایت از اداره کل داشته است که اداره کل در نهایت و بعد از تجدید نظر از حساب فدراسیون مبلغ را برداشت کرده است. هنوز هم حساب فدراسیون به خاطر همین ۳ میلیارد و ۳۱۴ میلیون تومان حساب فدراسیون تیراندازی بسته شده است.به گفته قربانی کل بودجه تیراندازی ۱۳ میلیارد بوده که ۸ میلیارد آن را هاشمی درخواست کرده است.از این ۸ میلیارد ۲ میلیارد را مالیات دوره ریاست هاشمی بوده است.قربانی گفت: چرا قبل از ما این درخواست‌ها را نداشت. ما که از اهداف خود عقب‌نشینی نمی‌کنیم اما باید هاشمی ببیند حش هست که این مطالبات را بخوهد؟ هاشمی در باکو در کنار تیراندازان بدون اجازه حاضر شده است که تمرکز ورزشکاران را بر هم ریخته است. وجدان من ناراحت است که چرا حقوق کارمندان را ندادهم. چرا باید یورو و دلار قرض کنیم تا ورزشکاران را اعزام کنیم. می‌شود این ورزش که ۱۹۰ مدال دارد را حمایت نکنیم؟ یادآور می‌شود هاشمی در دولت احمدی نژاد رئیس فدراسیون تیراندازی بود او در مقطعی به عنوان سرپرست وزارت کشور در دولت احمدی نژاد فعالیت داشت و یک بار نیز به عنوان وزیر پیشنهاده‌ی کار از سوی احمدی نژاد به مجلس معرفی شد که نتوانست از مجلس رای اعتماد بگیرد.

**آتش‌نشانی قهرمان لیگ بدمیتون بانوان**
برونده این فصل از رقابت‌های لیگ برتر بدمیتون بانوان بسته شد و تیم آتش نشانی تهران در پایان این رقابت‌ها عنوان قهرمانی را به دست آورد.در هفته پایانی این رقابت‌ها شهردایر شاهرود ۳ بر ۲ تیم شهید فخر مشهد را شکست داد و آتش نشانی تهران ۴ بر یک انقلاب قم را مغلوب کرد تا در پایان پس از آتش نشانی که قهرمان شد، نمایندگان قم، شاهرود و مشهد دوم تا چهارم شوند.

**اردوی پاراکواندو در آکادمی ملی المپیک**
پاراکواندوکاران ملی پوش جهت شرکت در پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ از دیروز به میزبانی آکادمی ملی المپیک در گروه بانوان و آقایان تمرینات خود را آغاز کردند.
در گروه آقایان سعید صدیق‌پایور، مهدی پورهنما، حامد حق شناس، علیرضا بخت، امیرمحمد حقیقت شناس و محمدطاه‌ا حسن پور در دور جدید تمرینات با صلاح‌دید پیام خانلرخانی سرمربی و علی کرمی صابر مربی تیم ملی پاراکواندو حضور دارند.در گروه بانوان نیز ایلاز حاجی، کرکس جوادی، لیلا میرزایی، مهدیه حسینی، رومینا جمسورکی و مریم عبدالله پور به تمرین خواهند پرداخت.
ملی پوشان خود را برای حضور در رقابت‌های کسب سهمیه پارالمپیک قرا‌یی به میزبانی کشور چین در اسفند ماه سال جاری آماده می‌کنند.

### شکست هندبال ایران از بلاروس

تیم ملی هندبال کشورمان که برای حضور در تورنمنت چهارجانبه مسکو به روسیه سفر کرده، در نخستین دیدار خود در این مسابقات، مقابل تیم بلاروس به میدان رفت و در حالی که نیمه اول با کسب نتیجه تساوی ۱۶ بر ۱۶ به اتمام رسید، تنها با یک گل اختلاف این دیدار را با نتیجه ۲۸ بر ۲۹ واگذار کرد.
ملی‌پوشان، دوشنبه ۱۸ دی ماه، برای حضور در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا از مسکو به بحرین عزیمت خواهند کرد.

### موافقت با میزبانی ایران از ۲ رویداد جودو در آسیا

در حاشیه برگزاری مسابقات جودو نوجوانان و جوانان آسیا که این ماه سال جاری به میزبانی کشور ازبکستان برگزار شد، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو با «عبید الاثری» رئیس اتحادیه جودو آسیا دیدار و گفت و گو کرد.
در این دیدار میراسماعیلی پیشنهاد میزبانی مسابقات جام باشگاه‌های آسیا در رده سنی جوانان و بزرگان از قهرمانی کاتا آسیا را به رئیس اتحادیه جودو آسیا ارائه کرد که سرانجام مسوولان اتحادیه جودو آسیا پس از بررسی‌های لازم با میزبانی ایرانی برای برگزاری این دو رویداد موافقت کردند.طبق پیشنهاد فدراسیون جودوی ایران، قرار است این رقابت‌ها اواخر خردادماه سال ۱۴۰۳ به میزبانی ایران و در جزیره کیش برگزار شود.

### قدردانی ویژه سومین باشگاه NBA از تشکیل اونیل

سننتر آمریکایی نخستین بازیکن تاریخ اورلاندو شد که شمارش‌اش در این تیم باگانی می‌شود.
پیش از این شماره پیراهن این بسکتبالیست فوق ستاره در لیکرز و میامی نیز باگانی شده بود.
اورلاندو میجیک پیراهن شماره ۳۲ خود را که تشکیل اونیل می‌پوشد، برای همیشه باگانی خواهد کرد و دیگر بازیکنی پیراهنی با این شماره را در این باشگاه به تن نخواهد کرد.
این خبر در وبسایت NBA منتشر شده است.
اورلاندو سومین باشگاهی خواهد بود که شماره پیراهن اونیل را بازنشسته می‌کند.
پیش از این، میامی و لیکرز این کار را انجام داده بودند.
اونیل به عنوان عضوی از تیم ایالات متحده قهرمان المپیک (۱۹۹۶) و قهرمان جهان (۱۹۹۴) شد. او سال ۲۰۱۶ به تالار مشاهیر بسکتبال راه یافت